政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将《浙江省天目溪幸福河湖建设项目（数字化标段）》项目的采购意向公开 如下：
	序号
	采购项
目名称
	采购需求概况
	预算
金额（元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	浙江省天目溪幸福河湖建设项目（数字化标段）
	围绕国家水利部、浙江省水利厅对全域幸福河湖的建设要求，基于临安区已建设的天目安澜一平台、水利一张图总体框架，在现有基础设施上加密监测站网，突出打造亲水节点平台；在已有应用模块的基础上，整合现有业务模块和数据资源，梳理天目溪幸福河湖相关业务，谋划业务流程、数据标准、制度规范，建立亲水指数模型，结合实时监测站点，打造AI河长、水域指标、亲水圈预警、亲水圈服务等应用场景，从监管和服务两侧为幸福河湖提供线上载体和分析决策依据，打造全域幸福河湖治理体系。
	[bookmark: _GoBack]9740000
	2025年12月

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

杭州市临安区水利水电局